



۱۳۵۰



دبیرخانه ستاد برگزاری

هفته پژوهش و فناوری

استان مرکزی

۱۳۹۶

صورت جلسه هماهنگی برنامه‌های هفته پژوهش و فناوری استان مرکزی در سال ۱۳۹۶

اولین جلسه ستاد برگزاری هفته پژوهش و فناوری استان مرکزی در سال ۱۳۹۶، با حضور امضاء کنندگان (لیست پیوست) در ساعت ۱۰ روز دوشنبه ۱۳۹۶/۰۷/۱۷ در دانشگاه اراک برگزار گردید و پس از بحث و گفتگو و ارائه پیشنهادات موارد زیر مصوب گردید.

۱- بر اساس اعلام رئیس محترم ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری، مراسم هفته پژوهش در استان مرکزی از تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۴ تا ۱۳۹۶/۰۹/۱۰ برگزار می‌گردد که بر این اساس روز چهارشنبه ۱۳۹۶/۰۹/۰۸ بعنوان روز برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری استان تعیین گردید. (لازم به ذکر است با توجه به ارسال دستورالعمل اجرایی از طرف وزارت علوم، تاریخ های مصوب با توجه به زمانبندی ابلاغی (۱۳۹۶/۰۹/۰۴ الی ۱۳۹۶/۰۹/۱۰) تغییر یافته است).

۲- مقرر گردید تا برای تشکیل کمیته های علمی تخصصی در هر حوزه، از طرف دبیر محترم کمیته علمی مربوطه نامه ای برای دانشگاهها، واحدهای پژوهشی و مراکز مختلف ارسال و اسامی اعضا و داوران پیشنهادی برای عضویت در کمیته های علمی (همراه با درجه علمی، شماره تلفن و آدرس) و کمیته های داوری جمع آوری و در اسرع وقت حداکثر تا ۱۳۹۶/۰۸/۰۱ به دبیر کمیته علمی مربوطه و دبیرخانه مرکزی هفته پژوهش در معاونت پژوهشی دانشگاه اراک ارسال گردد. در این خصوص:

الف - برای داوری پرونده اعضای هیات علمی حداکثر سه نفر بعنوان داور در هر کمیته تخصصی، حداقل با مرتبه استادیاری، از طرف هر موسسه به دبیرخانه مرکزی و دبیرخانه کمیته های علمی معرفی شوند.

ب- حداقل ۵ نفر از واجدان شرایط بعنوان اعضای کمیته داوری هر حوزه، از میان معرفی شدگان و با در نظر گرفتن مشارکت کلیه مراکز پژوهشی مرتبط انتخاب و اسامی آنها به دبیرخانه مرکزی هفته پژوهش در معاونت پژوهشی دانشگاه اراک ارسال گردد.

ج - برای داوری در حوزه کارشناسان، پژوهشگران، فناوران، صنعت گران، و ... ، با توجه به پتانسیل های موجود، داوران می توانند از پژوهشگران برتر و برگزیدگان مراکز نیز معرفی شوند.

۳- پرونده پژوهشگران در هر حوزه (پژوهش های ثبت شده در سه سال گذشته و بر اساس تاریخ های اعلامی در بند ۴ صورت جلسه) حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲ به کمیته های مسئول ارسال گردد. کمیته های علمی ضمن تشکیل جلسات داوری، نتیجه ارزیابی را حداکثر تا ۱۳۹۶/۰۹/۰۱ به دبیرخانه مرکزی هفته پژوهش و فناوری اعلام نمایند.

توجه: اعضای هیات علمی و دانشجویان متقاضی شرکت در مراسم انتخاب پژوهشگر برتر استانی مدارک مورد نیاز- براساس جدول امتیاز های ارائه شده در کمیته علمی مربوط- را مستقیماً به معاونت پژوهشی دانشکده مربوطه تحویل می دهند. پس از انتخاب افراد برگزیده -حداکثر ۳ نفر توسط شورای پژوهشی دانشکده- اسامی افراد برگزیده به معاونت پژوهشی دانشگاه ارسال و از طریق این معاونت در اختیار کمیته های علمی قرار می گیرد.

توجه: در حوزه کارشناسان، پژوهشگران، فناوران، صنعت گران و ... مدارک مورد نیاز از اطرف متقاضی و بر اساس جدول امتیازهای ارائه شده در کمیته های علمی، مستقیماً به حوزه پژوهشی سازمان مربوطه تحویل و پس از ارزیابی، حداکثر پرونده های ۳ نفر از برگزیدگان در اختیار کمیته علمی مربوطه قرار می گیرد.



دبیرخانه ستاد برگزاری
هفته پژوهش و فناوری
استان مرکزی
۱۳۹۶

توجه: پرونده هر پژوهشگر می بایستی تنها برای یک کمیته علمی تخصصی ارسال گردد، در غیر اینصورت نام این پژوهشگر از لیست متتخبان نهایی حذف خواهد شد.

۴- برای انتخاب پژوهشگران برتر در هر حوزه، فعالیت های پژوهشی و فناوری سه ساله افراد از ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۴ تا ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۷ برای فعالیت های پژوهشی خارجی و اول مهرماه ۱۳۹۳ تا ۳۱ شهریور ۱۳۹۶ برای فعالیت های پژوهشی فارسی، از طرف هریک از دانشکده های موسسه (حداکثر ۳ نفر بعنوان نفرات برگزیده) انتخاب می گردد.

- جدول مربوط به امتیاز های فعالیت های پژوهشی از طرف دبیرخانه کمیته های علمی تنظیم و حداکثر تا ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ برای دبیرخانه مرکزی ارسال و در سایت پژوهشی دانشگاه اراک بارگذاری می گردد.

- در مورد هر کدام از فعالیت های پژوهشی، بویژه مقالات لازم است پژوهشگران محترم پرینت صفحه مربوط به لینک مقالات، پرینت IF مربوط به آن (از سایت Thompson Reuters)، MIF، معتبر، مدارک مربوط به Hot Paper بودن، تاییدیه اختراع، پژوهش برتر، طرح برگزیده، و برای هر کدام از فعالیت ها را بطور مجزا به پیوست فرم مربوطه که در سایت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه اراک بارگذاری خواهد شد ارسال فرمایند. (کمیته های علمی از بررسی پرونده های ناقص و پرونده هایی که با تاخیر ارسال می گردند معذور هستند).

- نحوه محاسبه امتیاز های پژوهشی برای اعضای هیات علمی و کارشناسان همراه با جدول مربوطه توسط کمیته های علمی تنظیم و در تاریخ مقرر اعلام می گردد. در حوزه های دانش آموزی، جوان برتر، فناوران و صنعت گران برتر و ... ملاک های ارزیابی توسط کمیته های مربوطه تعیین و ابلاغ می گردد.

۵- به منظور فراهم نمودن امکان رقابت برای پژوهشگران جوان، ضمن احترام و ارزش گذاری به فعالیت های پژوهشی برگزیدگان در جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر استانی در ۳ سال گذشته، این دسته از عزیزان نمی توانند بعنوان پژوهشگر برگزیده در سال ۹۶ انتخاب شوند.

۶- به منظور تسریع و تسهیل فرایند انتخاب پژوهشگران مختلف در حوزه های هفت گانه تخصصی (علوم پایه، فنی مهندسی، علوم انسانی، کشاورزی و منابع طبیعی، دامپزشکی، پزشکی و هنر) و همچنین سایر حوزه های مورد نظر مقرر گردید هر یک از دانشگاهها، واحدهای پژوهشی و مراکز مشخص شده مسئولیت مکاتبات برای جمع آوری اطلاعات پژوهشی، تشکیل کمیته های علمی برای داوری اطلاعات پژوهشی و اعلام اسامی متتخبین به کمیته اجرایی هفته پژوهش را عهده دار شوند. بر این اساس:

دانشگاه اراک مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه علوم پایه

دانشگاه علوم پزشکی اراک مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه علوم پزشکی (علوم پزشکی پایه و پزشکی بالینی) و دامپزشکی (در حوزه کارشناسان علوم پزشکی مدارک همانند سایر دستگاهها برای متولی مربوطه ارسال می گردد).

دانشگاه صنعتی اراک مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه فنی مهندسی

دانشگاه پیام نور استان مرکزی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه علوم انسانی

دانشگاه آزاد اسلامی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه دانشجویی و هنر



دبیرخانه ستاد برگزاری
هفته پژوهش و فناوری
استان مرکزی
۱۳۹۶



جهاد دانشگاهی استان مرکزی با مشارکت و همکاری بنیاد ملی نخبگان استان مسئول برگزاری کمیته علمی در حوزه پژوهشگران جوان و همچنین با مشارکت و همکاری فعال با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مسئول مستند سازی از فعالیت های کمیته های فعال در هفته پژوهش استانی (تهیه فیلم، عکس و ارائه گزارش نهایی به دبیرخانه ستاد برگزاری هفته پژوهش استان، جهت ارائه گزارش به دفتر مرکزی ستاد در تهران)

پارک علم و فناوری استان مرکزی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه فناوریان برتر **سازمان صنعت، معدن، تجارت استان مرکزی** مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه واحد های تحقیق و توسعه برتر، شرکت های دانش بنیان برتر و واحد های صنعتی (مقرر گردید این سازمان بعنوان دبیرخانه مرکزی کمیته صنعت و فناوری نیز تعیین گردیده و بر این اساس با هماهنگی الف- سازمان مدیریت و برنامه ریزی ب- شرکت شهرک های صنعتی ج- اتاق بازرگانی استان و د- پارک علم و فناوری استان دستورالعمل جامعی را جهت مشارکت موثر و چشمگیر صنعتگران در هفته پژوهش تهیه و اجرا نماید.

مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی استان مرکزی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی

شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه ایده های برتر و پژوهشگران آزاد

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه کارشناسان برتر دستگاه های اجرایی و دانشگاه ها و همچنین مسئول انتخاب دستگاه های برتر در اجرای ماده ۵۶ قانون الحاق ۲ آموزش و پرورش استان مرکزی مسئول هماهنگی برای دریافت اطلاعات پژوهشی و برگزاری کمیته علمی در حوزه دانش-آموزی و معلمان برگزیده (در حوزه کارشناسان اداری مدارک همانند سایر دستگاهها برای متولی مربوطه ارسال می گردد).

صدا و سیما، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی و شهرداری اراک مسئولیت تامین اعتبارات و اطلاع رسانی، تولید محتوی، مستند سازی و تبلیغات هفته پژوهش (تامین برنامه، رادیویی و تلویزیونی، دعوت از پژوهشگران، بروشورهای تبلیغاتی، تهیه بنر، تامین پایه بنر، SPACE، ...) را به عهده گرفتند.

استانداری استان مرکزی ضمن هماهنگی با کلیه دستگاههای اجرایی، واحدهای صنعتی و پژوهشی با همکاری **سازمان صنعت، معدن و تجارت استان**، مسئولیت برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری که همزمان با نمایشگاه صنعت، معدن و تجارت استان در تاریخ ۸ الی ۱۰ آذر ماه ۱۳۹۶ برگزار خواهد شد را بر عهده گرفت.

۷- کلیه دانشگاهها ضمن اعلام استانی برنامه در سطح استان، مسئولیت برگزاری سخنرانی های هفته پژوهش در واحدهای تابعه را عهده دار شدند.

۸- مقرر گردید هزینه های داوری فعالیت های پژوهشی ارسال شده و همچنین هزینه های مربوط به کارشناسان محترم اجرایی در هر کدام از کمیته های هفته پژوهش توسط مراکز مسئول پرداخت گردد.

۹- در خصوص سخنران ویژه مراسم هفته پژوهش، بعد از هماهنگی های لازم با دبیران محترم ستاد، در جلسه بعدی تصمیم گیری خواهد شد.

حاضرین جلسه:



دبیرخانه ستاد برگزاری

هفته پژوهش و فناوری

استان مرکزی

۱۳۹۶

آقای دکتر علیرضا فضلعلی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اراک
آقای دکتر محمد ارجمند زادگان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اراک،
آقای دکتر حمید خانمحمدی مدیر پژوهش دانشگاه اراک،
آقای دکتر سهیل واشقانی فراهانی مدیر پژوهش دانشگاه تفرش،
آقای دکتر فرید ستوده مدیر پژوهش دانشگاه صنعتی اراک،
آقای دکتر هادی غفاری مدیر پژوهش دانشگاه پیام نور استان
آقای دکتر عباس شیخان مدیر پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی اراک،
آقای مهندس مهدی مبارکی معاون پژوهشی جهاد دانشگاهی استان،
آقای مهندس سید عباس سعادت‌مند مدیر پژوهش مجتمع پتروشیمی سازند
آقای مهندس محمدرضا لک معاون پژوهشی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان
آقای مهندس قاسم انصاری معاون دفتر برنامه ریزی استانداری مرکزی
آقای مهندس سید مهدی حسینی رئیس آموزش، تحقیقات و فناوری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان
آقای مهندس احسان محتشم زاده مدیر توسعه صنعتی شرکت شهرک های صنعتی استان
آقای مهندس سید پیام میرنظام مدیر فن بازار منطقه ای شرکت شهرک های صنعتی استان
خانم زهرا آخانی رئیس مرکز پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
آقای افشین حسینی رئیس اداره امور هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
خانم زهرا عسگری رئیس آموزش و پژوهش اداره کل محیط زیست استان
آقای حسن سعادت نوری پژوهشگر صدا و سیما استان مرکزی
آقای مجتبی امیدی مدیر آموزش شهرداری اراک
آقای حمیدرضا خانمحمدی کارشناس معاونت برنامه ریزی شهرداری اراک
خانم ناهید کائیدی کارشناس پژوهش سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
آقای مجید امینی خواه کارشناس مسئول بنیاد ملی نخبگان استان
آقای سعید کمیجانی کارشناس پژوهش استانداری مرکزی
خانم مهندس سپیده محمودی مقدم کارشناس فناوری پارک علم و فناوری استان مرکزی،
آقای مهدی صالحی جیریایی کارشناس پژوهش دانشگاه اراک